
 

 Na droge do Ziemi obiecanej  

„Bella Dodd, tak wspominała spotkanie z abp. Sheenem: „Po wymienieniu kilku zwyczajowych 

uprzejmości, usłyszałam: – Pani Dodd, wygląda pani na osobę nieszczęśliwą. – Dlaczego ksiądz 

tak mówi? – pytałam ze zdziwieniem. – No cóż, my, księża, w pewnym sensie jesteśmy jak 

lekarze, którzy potrafią ocenić stan pacjenta na podstawie wyglądu. Arcybiskup zaproponował, 

żebyśmy poszli do kaplicy i odmówili modlitwę. Kiedy klęczeliśmy w milczeniu, zaczęłam płakać. 

Nie spodziewałam się, że łaska tak szybko nadejdzie”. Błogosławieństwa są zatem kluczem 

wtajemniczenia w sekret stania się uczniem Boga na tym świecie. Uczeń winien odkryć skarb, 

który przekaże mu Mistrz – wizję innej rzeczywistości, królestwa Bożego. Tak bardzo 

odmiennego. Gotów zderzyć się z krzywdą i znieść przykrości. Na tej  Górze Jezus, , zasiał 

w sercu uczniów obietnice. Odsłaniały one to, czego Bóg dokona w tych, którzy do Niego 

należą. Ukazały Tego, który nas kocha, ale stanowiły także wyzwanie i zaproszenie. Życie 

chrześcijanina wymaga trudu i ciężkiej pracy. „Bóg wszczepił pragnienie szczęścia w serce 

człowieka, by przyciągnąć je do siebie, ponieważ tylko On może je zaspokoić” (KKK 1718). Nasze 

serce jest niespokojne, dopóki nie spocznie w Bogu. Szczęście jednakże jest paradoksalne. 

Błogosławieństwa nie mówią o bogactwie, dobrobycie i bezpieczeństwie, ale o ubóstwie, 

głodzie i prześladowaniach, czyli o rzeczach, których ze wszystkich sił staramy się uniknąć. 

Błogosławieństwa wiążą się z cierpieniem nie dlatego, że cierpienie jest dobre, ale dlatego, że 

zawsze towarzyszy miłości. Życie Jezusa było właśnie takim przeżywaniem wielkiej miłości – 

a także ryzyka i cierpienia. Bycie uczniem Chrystusa oznacza, że nasze życie zaczyna 

przypominać Jego życie. Błogosławieństwa kierują nasz wzrok ku obietnicy szczęścia w niebie. 

W tej drodze Jezus ciagle nam towarzyszy . KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Rada Polskiego 

Apostolatu: 

Adam Śniady 

Wiktor Błach 

Lidia Błach 

Paulina Jezierska 

Wanda Komor 

Grzegorz Kwiatkowski 

 

Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
29 stycznia 2023 

                      4 niedziela w ciagu roku 

              Ref: Ubodzy duchem mają wstęp do nieba 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 Beata i Krzysztof Bielicki – perlowe 
gody; O niebo dla ++ Krawczynskich – 7 r sm. 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
5 lutego – 5 niedziela zwykla 

Składka:   

22 stycznia                 -                    $1390 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

     2 lutego - Uroczystosc Ofiarowania Panskiego. 

Msza we czwartek o 20:00. „Błogosławieni są ludzie ubodzy pod każdym względem: 

słabi, nieszlachetnie urodzeni, wzgardzeni. Bóg wybrał i nadal wybiera to, co głupie w oczach 

świata. Historia świętych ukazuje to doskonale. Jezus powołał na apostołów prostych rybaków. 

Średniowieczny Kościół został odnowiony przez Biedaczynę z Asyżu. Jezus posłużył się św. 

Janem Vianneyem, który ledwo przeszedł przez seminarium, aby odnowić Kościół osłabiony 

przez rewolucję. Pan przypomniał światu o Bożym miłosierdziu, objawiając się skromniutkiej 

zakonnicy o najbardziej pospolitym z polskich nazwisk – Kowalska. Fundamentem świętości jest 

zawsze pokora, czyli otwarcie się na mądrość idącą z góry. Tak, „by się żadne stworzenie nie 

chełpiło wobec Boga” wg. ks Niemirski. 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  Msza tylko 5 lutego 

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje 

odbudowania zniszczen  w Fort Myers, na wybrzezu Florydy, o pokoj w 

Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, 

dar wspolnej Wigili, objawienia talentow i imprezy kulturalne ku 

jednosci naszego Apostolatu. Trwa odnowienie dywanu w Sali 

parafialnej – upiekszenie potrwa do 30 stycznia. Rada zaprasza na 

wiosenne wydarzenie 22 kwietnia 2023. Czas efektywnosci naszego 

biura, w sprawie sakramentow albo potrzebnych dokumentow, 

prosze zglaszac sie  po niedzielnej Mszy swietej. 
 


